2024年２月 15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン バ ウ ン ド テ ッ ク

代表者名  代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

東 間  大

（コード番号：7031 東証グロース）

問合せ先  取 締 役 C F O

専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

金 子  将 之

  （TEL 03-6274-8400）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動（予定）に関するお知らせ

2024年２月 15日付にて、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じる予定となりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である筆頭株主の株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズより、東京証券取引所の立

会外取引（ToSTNeT-1）により、同社が保有する当社株式について相手方を指定して売却する予定である旨の報告

を受けました。これにより、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じることとなります。

２．異動する株主の概要

（１）主要株主及び主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

名   称 株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ

所 在 地 東京都中央区銀座４丁目 12−15 歌舞伎座タワー15階

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 白藤 大仁

事業内容
企業に対して、紙・WEB・映像メディアの企画制作により、資本市場向けブランディ

ングを支援

資 本 金 8,000万円

（２）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

氏   名 下大薗 豊

住   所 東京都千代田区

当社との関係 取締役会長

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前
4,626個

（462,600株）
18.40％ １位

異 動 後 － － －

（２）下大薗 豊

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前
2,729個

（272,900株）
10.86％ ２位

異 動 後
2,729個

（272,900株）
10.86％ １位

（注）１. 総株主の議決権の数に対する割合は、2023年９月 30日現在の発行済株式総数から、議決権を有しない株式を控除し

た総株主の議決権の数に基づき算出しております。

2023年９月 30日現在の発行済株式総数： 2,616,600株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数：102,800株

２. 異動前後の大株主順位につきましては、2023年９月 30日現在の株主名簿の順位（自己株式を除きます）に基づき当

社において想定したものです。

４．異動予定年月日

 2024年２月 15日

５．今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以 上